

Rzeszów, dnia 08.10.2021r.

Odpowiedź na pytania III Wykonawca

Komisja Przetargowa Wojewódzkiej Stacji Sanitarnej- Epidemiologicznej w Rzeszowie przekazuje odpowiedź na pytanie Wykonawcy, które wpłynęło do Zamawiającego w dniu 08.10.2021r. „*Sukcesywna dostawa odczynników chemicznych, materiałów mikrobiologicznych i laboratoryjnych materiałów pomocniczych dla Wojewódzkiej Stacji Sanitarnej- Epidemiologicznej w Rzeszowie*” i dotyczyło treści Specyfikacji Warunków Zamówienia i jej załączników.

Sprawa SA.272. 18.2021

Pytania Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego

SIWZ:

1. Prosimy o rezygnację z obowiązku dołączenia do dostawy produktów z pakietu nr 18 kart charakterystyki, gdyż wyroby te nie są objęte obowiązkiem posiadania kart charakterystyki.

Odpowiedź Zamawiającego.

Tak wyrażamy zgodę na powyższe.

Formularz ofertowy Pakiet nr 18

2. Czy Zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku?

Zgodnie z orzecznictwem Zespołu Arbitrów (Orzecznictwo Zespołu Arbitrów - sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06) „dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech, a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną (nie ma, bowiem możliwości zakupu jednej sztuki czy, końcówki czy szkiełka)”.

Odpowiedź Zamawiającego.

Z uwagi na ilość zamawianych produktów, jak również Pakietów – przyjęta przez Zamawiającego forma jest sprawdzona i sprawnie pozwala na wybór Wykonawcy. Ceny jednostkowe stanowią już sam element umowy.

Przedmiotu zamówienia:

Dotyczy pakietu 18, pozycja 2

1. Czy Zamawiający oczekuje wymazówek z podłożem Stuart z trzonkiem z tworzywa sztucznego czy z drewna?

Odpowiedź Zamawiającego.

Zamawiający oczekuje wymazówek z podłożem Stuart z trzonkiem z tworzywa sztucznego.

Projekt umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 200 zł netto”?

Prośbę motywujemy to tym, że dla zamówień poniżej 200 zł. koszty transportu na które składają się m.in.: koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

Odpowiedź Zamawiającego.

Zamawiający nie przychylił się do tej propozycji zmiany- jako Skarb Państwa nie możemy stosować zapisów obligatoryjnych w zakresie wydatków środków publicznych- muszą być one racjonalne, zgodne z potrzebą Zamawiającego. Nie mniej często zakupy w mniejszych wielkościowo Pakietach realizowane są w całości.

Z-ca PRZEWODNICZĄCEGO
Komisji Przetargowej

Maciej Trzeciak